



نشریه داخلی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه

سال سوم، دوره جدید، شماره هفتم، آبان ماه ۹۸



## نشست همکاری شرکت با شهرداری کرمانشاه بر گزار شد

ص ۲



# نشست هم اندیشی حذف قبض کاغذی برق برگزار شد

ص ۳



همزمان با خجسته سالروز  
میلاد پیامبر اکرم(ص) و امام جعفر  
صادق(ع) در نماز جمعه کرمانشاه:

## میز خدمت در خصوص حذف قبض کاغذی برق برپا شد

ص ۳



## حضور کارکنان شرکت در راهپیمایی ۱۳ آبان

همزمان با هفته پدافند غیرعامل و باحضور معاون استاندار کرمانشاه:

# مانور پدافند غیرعامل برگزار شد



## کسب رتبه عالی در جشنواره شهید رجایی استان کرمانشاه

ص ۴

صفحه ۴

به مناسبت هفته پدافند  
غیر عامل برگزار شد؛

## اجرای مانور پدافند غیر عامل در اداره برق شهرستان پاوه

همزمان با هفته پدافند غیر عامل و با حضور نماینده فرماندار و دبیر کمیته پدافند غیر عامل در اداره برق شهرستان پاوه و با بهره‌گیری از نیروهای فنی اعم از نوسازی و عملیاتی جهت افزایش بهره‌وری و کاهش مدت زمان خاموشی و ارتقای توانمندی همکاران در زمان بروز بحران، مانور پدافند غیر عامل در اداره برق این شهرستان اجرا شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، مهندس خوشرو رئیس اداره برق شهرستان پاوه با بیان اینکه برای اجرای باکیفیت این مانور کلاس آموزشی قبل از مانور برگزار شده است، گفت: پس از توجهات پرسنل فنی و اعزام نیروها به نقاط حساس جهت قطع برق، دو دستگاه ترانسفور ماتور هوایی به ظرفیت ۳۱۵ و ۲۰۰ کیلو ولت امپر در جنب مخابرات و روبروی شهرداری پاوه نصب شدند.

وی اظهار کرد: با بهره‌گیری از کلیه خودروهای عملیاتی و نوسازی، جرئییل و بالابر و استفاده از خط موبایل مدیریت بحران (تربا) و بی سیمهای سیار و رصد آنها توسط ناوگان حمل و نقل، ضرب ایمنی و اطمینان و سرعت عمل همکاران با توجه به تعیین زمان در مدت تعیین شده و اهداف مانور تحقق یافت.

رئیس اداره برق شهرستان پاوه گفت: در پایان مانور نیز از محل صرفه جویی حذف قبض های کاغذی برق، ۱۰۰ بسته لوازم التحریر به نمایندگان آموزش و پرورش پاوه، نوسود و باینگان جهت توزیع در بین دانش آموزان بی بضاعت، اهدا گردید.

## نشست هم اندیشی حذف قبض کاغذی برق برگزار شد



قبض سبز جمع آوری شده است، گفت: با توجه به جمع آوری اطلاعات مشتریان انتظار می رود وصول مطالبات برق بهتر گردد.

دکتر صادقی در خصوص پرسش رایج مشتریان درباره دریافت پیامک صورتحساب برق و رویت شیوه محاسبه و اطلاع از مقدار مصرف برق توضیح داد: توجه به این نکته ضروری است که فقط کاغذی بودن قبض حذف می شود و صورتحساب برق همچنان مثل گذشته تولید و محاسبه می گردد فقط به جای اینکه مامورین برق قبض را درب منازل و محل های کسب و کار بیاورند، با ابزار هوشمندی مثل پیامک و اپلیکیشن های همراه به دست مشتریان می رسانند. وی در خصوص چگونگی پرداخت صورتحساب برق گفت: مشتریان می توانند با استفاده از (۱۰ روش) و همچنین شیوه های قبلی قبض برق خود را پرداخت نمایند. همچنین چند روش دیگر نیز برای پرداخت قبض های الکترونیکی فراهم شده است که تنها سه روش آن به تلفن هوشمند متصل به اینترنت نیاز دارد. که شامل استفاده از اپلیکیشن ها، وب سایت و پیوند پیامکی متصل به درگاه بانکی می شود.

باحضور مدیرکل دفتر نظارت بر توزیع شرکت توانیر، ناظر عالی طرح جهادی کاهش تلفات شرکت توانیر، مدیران عامل و معاونان خدمات مشتریان شرکت های توزیع برق استان های کردستان، لرستان، ایلام، همدان و کرمانشاه، نشست هم اندیشی در رابطه با قبض سبز و نحوه وصول مطالبات این شرکت به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق استان کرمانشاه، دکتر صادقی مدیرکل دفتر نظارت بر توزیع شرکت توانیر با بیان اینکه صنعت برق ایران همواره در ارائه خدمات الکترونیکی به مشترکان برق پیشرو بوده است، گفت: حذف قبض کاغذی برق گام دیگری در این راستا است که کل سازوکار ارتباطی با مشترکان را تغییر می دهد و آنرا از رابطه ای ایستا و محدود به بهای برق به رابطه ای پویا و دوسویه و به رسانه ای محتوا محور بدل می کند.

مدیرکل دفتر نظارت بر توزیع شرکت توانیر با اشاره به اینکه صنعت برق برای ۳۶ میلیون مشترک خود ۲۲۰ اظهار قبض صادر و توزیع می کند، اظهار داشت: برای چاپ این حجم عظیم از قبض برق، صدها تن کاغذ مصرف می شود و چند هزار مامور برق آن را توزیع می کنند. حذف قبض کاغذی باهدف جلوگیری از این اتلاف منابع و حفظ محیط زیست اجرا شده است و امید است با بکارگیری ماموران توزیع قبض در بخش های دیگر صنعت، شاهد بهره وری بیشتر در وصول مطالبات، کاهش تلفات و خدمات رسانی به مشترکانمان باشیم. وی با بیان اینکه در طول سه ماه اخیر شماره تلفن اکثر مشتریان برای طرح

مهندس مرآتی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه به عنوان میزبان این نشست ضمن بیان اینکه طرح قبض سبز، طرحی تحول بخش و دارای جنبه های مختلفی است، اظهار امیدواری کرد: با انجام طرح قبض بدون کاغذ علاوه بر جلوگیری از قطع ۱۲۰۰۰ درخت، میزان وصول مطالبات شرکت های توزیع برق نیز با اجرای این طرح افزایش پیدا کند.

در ادامه این نشست مدیران عامل، معاونین مشتریان و کارشناسان شرکت های توزیع برق کردستان، ایلام، همدان و کرمانشاه با ارائه گزارش ها و فعالیت های شرکت های خود، چالش ها و راهکارهای پیش روی این طرح را با مدیران حاضر در جلسه شرکت توانیر در میان گذاشتند.

در پایان این نشست مهندس سفید مو ناظر عالی طرح جهادی کاهش تلفات شرکت توانیر در جلسه ای که باحضور روسای خدمات مشتریان و مامورین قرائت کنتور شهرستان های تابعه استان کرمانشاه برگزار شد، در خصوص راهکارها و شیوه های حذف قبض کاغذی برق و پیگیری وصول مطالبات این استان توضیحاتی را ارائه دادند.

## نماینده سرپرستان و کارگران در شرکت انتخاب شدند



با برگزاری انتخابات در ستاد شرکت توزیع برق استان کرمانشاه و با حضور نماینده اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی، نماینده سرپرستان و کارگران این شرکت مشخص شدند.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، حسین شاهرخی معاون منابع انسانی این شرکت، گفت: با افرادی که تمایل به نامزدی در این انتخابات را داشتند مکاتبه شد و بعد از اینکه نامزد ها در دویخش نماینده سرپرستان و نماینده کارگران آمادگی خود را به این معاونت اعلام نمودند، اسامی به صورت مکتوب، پیامک و اطلاعیه به کلیه کارکنان در استان اعلام و تاریخ

انتخاب و آقای حنیف افشان مهر با کسب ۱۲۲ رای از مجموع ۲۰۵ رای نیز به عنوان نماینده کارگران منتخب این دوره شد.

رای گیری نیز مشخص گردید. وی ادامه داد: در پایان ویس از رای گیری و شمارش آرا، آقای محمد احمدیان با کسب ۳۱ رای از مجموع ۷۱ رای به عنوان نماینده سرپرستان

همزمان با خجسته سالروز میلاد پیامبر اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع) در نماز جمعه کرمانشاه:

## میز خدمت در خصوص حذف قبض کاغذی برق برپا شد

افرادی که به تلفن همراه دسترسی ندارند، می توانند فقط با داشتن شناسه قبض که روی قبض های قدیمی درج شده است، با خودپرداز یا سامانه های فروش (دستگاه های موجود در فروشگاه ها) صورتحساب خود را مشاهده و پرداخت نمایند. علاوه بر این می توان با تلفن ۱۵۲۱ و تنها با داشتن شناسه قبض نسبت به پرداخت صورتحساب برق اقدام نمود.

مهندس مرآتی درخصوص مشترکانی که شیوه کار کردن با تلفن و دستگاه های خودپرداز را به هردلیلی نمی دانند، این نوید را داد که این مشترکان کافی است تا با داشتن شناسه قبض به دفاتر پیشخوان یا دفاتر ICT روستایی مراجعه کنند و نهایتاً اگر مشتری تمایل به استفاده از هیچ یک از شیوه های مذکور را نداشت می تواند شناسه قبض خود را به فرد معتمدی بدهد و او با یکی از شیوه های نه گانه مورد اشاره در بالا صورتحساب برق مصرفی خویش را پرداخت نماید.

وی با اشاره به اینکه اجرای طرح قبض سبز به بهبود وصول مطالبات کمک کرده است، گفت: در اندک زمانی که از اجرای طرح می گذرد، مشترکان برق استقبال خوبی از طرح نموده و درطول شبانه روز و حتی روزهای تعطیل نسبت به پرداخت صورتحساب خود از طریق اپ های موجود موبایل اقدام نموده اند.



درخصوص چگونگی پرداخت صورتحساب برق گفت: مشترکان می توانند با استفاده از ۹ روش پرداختی و همچنین شیوه های قبلی، قبض برق خود را پرداخت نمایند. همچنین چند روش دیگر نیز برای پرداخت قبض های الکترونیکی فراهم شده است که تنها سه روش آن به تلفن هوشمند متصل به اینترنت نیاز دارد. که شامل استفاده از اپلیکیشن ها، وب سایت و پیوند پیامکی متصل به درگاه بانکی می شود.

مهندس مرآتی ادامه داد: مشترکانی که تلفن هوشمند ندارند می توانند با شماره گیری کدهای دستوری #۱۵۲۱\*۷۲۳\* و #۱۵۲۱\*۷۴۶\* و دنباله کردن مراحل آن، قبض خود را پرداخت نمایند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با اشاره به اینکه دیگر نیازی به شناسه پرداخت نیست و فقط شناسه قبض کافی است، تشریح کرد:

تولید و محاسبه می گردد فقط به جای اینکه مامورین برق قبض را درب منازل و محل های کسب و کار بیاورند، با ابزار هوشمندی مثل پیامک و اپلیکیشن های همراه به دست مشترکان می رسانند. توزیع قبض کاغذی برق در مجتمع های مسکونی و تجاری بارها باعث سردرگمی مشترکین در این مکان ها می شد به طوری که به علت های مختلف از جمله پاک شدن شماره بدنه کنتور یا وارد کردن اشتباهی شناسه قبض همسایه ها مشکلات متعددی برای این مشترکان پیش می آمد.

رئیس هیئت مدیره شرکت توزیع برق استان کرمانشاه با یادآوری اینکه مشترکان علاوه بر مشاهده آخرین قبض صادره، می توانند به اطلاعاتی مثل میزان بدهی، سوابق چندساله پرداخت، زمان و درگاه پرداخت، سوابق چندساله مصرف و ... نیز دسترسی پیدا کنند،

همزمان با خجسته سالروز میلاد باسعادت حضرت رسول اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع) میز خدمت شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با هدف اطلاع رسانی درخصوص حذف قبض کاغذی برق و آموزش شیوه های پرداخت آن در حاشیه نمازجمعه شهر کرمانشاه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق استان کرمانشاه، در این برنامه که با حضور مدیرعامل، معاونان و کارکنان این شرکت و استقبال نمازگزاران برگزار شد، افزون بر اطلاع رسانی درخصوص چگونگی حذف قبض کاغذی، درباره نحوه پرداخت قبض برق به شیوه های مختلف به شهروندان آموزش داده شد.

مهندس مرآتی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه درحاشیه برگزاری میزخدمت آموزش نحوه پرداخت قبض برق به شیوه های جدید، گفت: در راستای خدمات همه جانبه و الکترونیکی کردن این خدمات حذف قبض کاغذی گام دیگری است تا درجهت حفظ محیط زیست قدم برداریم و از هدر رفت صدها تن کاغذ جلوگیری شود.

مهندس مرآتی درخصوص پرسش رایج مشترکان درباره دریافت پیامک صورتحساب برق و رویت شیوه محاسبه و اطلاع از مقدار مصرف برق توضیح داد: توجه به این نکته ضروری است که فقط کاغذی بودن قبض حذف می شود و صورتحساب برق همچنان مثل گذشته

## نشست همکاری شرکت با شهرداری کرمانشاه برگزار شد



خدمات شهری و فضای سبز شهرداری کرمانشاه ضمن مثبت دانستن همکاری دو دستگاه برای تسهیل سازی خدمات رسانی اعلام آمادگی کرد تا برای جلوگیری از خاموشی های احتمالی برق در راستای شاخه زنی و هرس درختان شهری و جمع آوری خودروهای دستفروش که از پایه های فلزی روشنایی معابر برق به صورت غیرمجاز استفاده می کنند، اعلام آمادگی صد درصدی نمودند و بر ادامه جلسات مشترک به صورت ماهیانه یا فصلی تأکید کردند.

پایه های روشنایی معابر سطح شهر نیز اصلاحاتی انجام شود. همچنین قبل از تغییر هندسی و یا تعریض خیابانها و جدول بندی سطح شهر هماهنگی لازم با شرکت توزیع برق انجام پذیرد. وی همچنین از برنامه بازدید شبانه روشنایی معابر به همراه نماینده شهرداری خبر داد و گفت: باتوجه به استفاده غیرمجاز از برق پایه های فلزی روشنایی معابر، مقرر گردید گشت های اجرائیات سازمان شهرداری جهت جمع آوری دستفروش های غیر مجاز با شرکت توزیع همراه و همگام شوند. در پایان نیز مهندس عیسیان معاون

لزوم حفاظت از درختان و فضای سبز شهری تأکید نمود و اظهار کرد: گاهی بر اثر وزش باد یا برف و کولاک شاخ های درختانی که در بین شبکه هوایی برق رشد کرده اند موجب اتصالی و نهایتاً قطعی برق و خاموشی می شوند. به همین دلیل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه سعی کرده تا از کابل های خودنگهدار به دلیل روکش عایقی که دارند استفاده نماید. هرچند در فصل مناسب که درختان به خواب زمستانی فرو می روند باید عملیات شاخه زنی انجام گردد که اینکار نیازمند همکاری شهرداری و فضای سبز است تا خاموشی ها به حداقل برسد و از طرف دیگر به فضای سبز شهری نیز لطمه ای وارد نگردد.

رئیس هیئت مدیره شرکت توزیع برق استان کرمانشاه از تعامل هرچه بیشتر درخصوص روشنایی معابر و پارک ها خبر داد و بیان کرد: در این جلسه مقرر گردید قبل از حفاری ها توسط شهرداری هماهنگی لازم با شرکت توزیع برق جهت جلوگیری از قطع کابل های زمینی برق صورت گیرد و بر روی دریچه

نشست همکاری و هماهنگی شهرداری با شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه باهدف تعامل دوسویه و بررسی مسائل مشترک در زمینه خدمات دهی بهتر و باکیفیت تر به مردم کرمانشاه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، در این نشست که با حضور مهندس مرآتی مدیرعامل این شرکت، مهندس عیسیان معاون خدمات شهری و فضای سبز شهرداری کرمانشاه و همچنین معاونان و مدیران هر دو سازمان برگزار شد، مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه با بیان اینکه همکاری دوسویه علاوه بر اینکه موجب می شود تا مردم از خدمات بهتری برخوردار شوند، گفت: این نشست ها باعث سرعت بخشیدن به کارها و جلوگیری از اتلاف وقت و انرژی در خود دستگاهها نیز می گردد.

مهندس مرآتی با اشاره به رشد شاخه های درختان در بین شبکه هوایی فشار متوسط و فشار ضعیف برق و احتمال اتصالی در این شبکه ها بر



\*صاحب امتیاز: شرکت توزیع نیروی برق

استان کرمانشاه

\*سردبیر: افشین محلوچی

\*اعضای تحریریه: مبین میرزایی - محسن حیدری

\*شماره تلفن: ۰۸۳-۳۸۲۳۵۱۶۷

\*آدرس پست الکترونیکی: ravabetomoumi.kpedc@gmail.com

\*سایت اینترنتی شرکت: kpedc.ir

\*آدرس: کرمانشاه، خیابان شهید علی امجدیان (سیلو)

\*کد پستی: ۶۷۱۶۸۱۳۱۴۴

همزمان با هفته پدافند غیرعامل و با حضور معاون استاندار کرمانشاه:

## مانور پدافند غیرعامل برگزار شد



معاون بهره برداری شرکت توزیع نیروی برق کرمانشاه تصریح کرد: با توجه به ساختار شبکه های توزیع برق در کرمانشاه و آسیب پذیری آنها، انجام مانورهای فرضی از مهمترین اقدامات به منظور بسط و گسترش فرهنگ و باور پدافند غیرعامل و همچنین آمادگی بیشتر در برابر تهدیدات است. وی در پایان از کارشناسان حاضر در مانور خواست تا گزارش ارزیابی مراکز حاضر در مانور را در حضور نمایندگان پدافند غیرعامل کشور و استانداری کرمانشاه ارائه دهند. براساس گزارش ارائه شده در این جلسه، پس از فرمان قطعی برق توسط معاون بهره برداری، کارشناسان به ارزیابی ۸ نقطه حساس پرداخته و نتایج بازدید خود را بصورت مکتوب ارائه نمودند تا در صورت وجود نقاط ضعف یا تهدید آمیز، مشکلات مراکز مزبور مرتفع گردد.

در این جلسه دکتر الهی تبار معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری کرمانشاه ضمن بازدید از امور دیسپاچینگ و مرکز حوادث و اتفاقات (۱۲۱) برق کرمانشاه گفت: پدافند غیرعامل یکی از مهمترین ابزارهای بازدارندگی در برابر تهدیدات محسوب می شود، از این رو استفاده از این اقدام در قالب مانورهای فرضی می تواند به عنوان یک سیاست دفاعی مستمر، مهارت و توانایی سازمانها را در برابر تهدیدات افزایش دهد.

همچنین مهندس جلالی معاون امور صنعتی و تجاری سازمان پدافند غیرعامل کشور با تاکید بر اینکه شرکت های خدمات رسان به مردم باید از توان داخلی استفاده کنند، اظهار داشت: با توجه به نقش مهم پدافند غیرعامل در جلوگیری از آسیبها و مشکلات باید این فرهنگ در جامعه جاری و ساری شود.

همزمان با هفته پدافند غیرعامل و با حضور دکتر الهی تبار معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری کرمانشاه، مهندس جلالی معاون امور صنعتی و تجاری سازمان پدافند غیرعامل کشور، مرتضوی مدیرکل پدافند غیرعامل استان کرمانشاه و مدیران شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، مانور پدافند غیرعامل با هدف بررسی میزان آمادگی مولدهای اضطراری دستگاه های اجرایی و مراکز خدمات شهری کرمانشاه از طریق مولدهای اضطراری با موفقیت اجرا شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق کرمانشاه، در این مانور که با هماهنگی شرکت توانیر، استانداری کرمانشاه و فرمان معاون بهره برداری شرکت توزیع برق استان کرمانشاه به صورت تماس صوتی اجرا و هدایت شده به منظور ارزیابی عملکرد مولد های اضطراری و همچنین نحوه آمادگی دستگاه ها و مراکز خدماتی شهر کرمانشاه در قالب یک مانور فرضی نسبت به قطع برق ۸ مرکز حساس، مهم و ضروری در سطح استان کرمانشاه اقدام شد.

در این مانور بر اساس سناریوی از پیش تعیین شده، نحوه تأمین برق ۸ مرکز مذکور از لحاظ ولتاژ اولیه دیماندی فشار ضعیف مورد بررسی قرار گرفت. مهندس داریوش منصوری، معاون بهره برداری و امور دیسپاچینگ شرکت توزیع برق استان کرمانشاه پس از اجرای مانور مزبور، در جمع کارشناسان شرکت که از مأموریت خود در ۸ نقطه حساس استان کرمانشاه بازگشته بودند، گفت: مانور با محوریت پدافند غیرعامل رأس ساعت ۱۴ و با رمز "یا صاحب الزمان (عج)" بصورت همزمان با سراسر کشور آغاز و برق مراکز پیش بینی شده رأس ساعت مقرر قطع و پس از ۱۵ دقیقه تأمین برق این مراکز از طریق مولدها و ژنراتورها انجام شد.

## کسب رتبه عالی در جشنواره شهید رجایی استان کرمانشاه

اسناد و مدارکی که از سوی دستگاه های اجرایی در اختیار سازمان مدیریت و برنامه ریزی قرار داده می شود مورد ارزیابی قرار می گیرد. بر اساس ارزیابی عمومی و اختصاصی شاخص های شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه و نتایج اعلامی از سوی سازمان مدیریت برنامه ریزی استانداری کرمانشاه، این شرکت با کسب بیش از ۹۲ درصد امتیازات موفق شد برای اولین بار رتبه عالی را در این ارزیابی کسب نماید.

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در ارزیابی عملکرد جشنواره شهید رجایی با کسب بیش از ۹۲ درصد از امتیازات موفق شد رتبه عالی را در این ارزیابی کسب نماید. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، هرساله جشنواره شهید رجایی با هدف ارتقاء کیفی و بهبود عملکرد دستگاه های اجرایی برگزار می شود که پیشرفت دستگاه های اجرایی در شاخص های عمومی و تخصصی براساس

## افتصاب

طی حکمی از سوی مهندس متولی زاده رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توانیر و رئیس مجمع عمومی شرکت های توزیع نیروی برق، حسین شاهرخی معاون منابع انسانی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه را به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره این شرکت منصوب کرد.

## انتصاب

مهندس علی اسدی رئیس کمیته مدیریت بحران و پدافند غیرعامل صنعت برق غرب کشور طی حکمی مهندس مرآتی مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت را به عنوان عضو کمیته منطقه ای مدیریت بحران و پدافند غیرعامل منطقه غرب کشور منصوب کرد.

## تقدیر و تشکر

سرتیپ مرادعلی محمدی مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان کرمانشاه با ارسال لوح تقدیری به مهندس مرآتی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، از تلاش های بی شائبه و زحمات صادقانه وی در برق رسانی به «یادمان شهدای گمنام شهر گودین» تقدیر و تشکر کرد.

## تسلیت

### جناب آقای محمد رسول عظیمی فشی

شهادت جانباز سرافراز شهید والامقام حاج نوروز عظیمی فشی پدر بزرگوار جنابعالی را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض می نمایم و برای شما صبری جزیل و برای ایشان اجری جزیل از پروردگار متعال خواستاریم.

## تسلیت

### همکاران گرامی آقایان حسین آرام خیال. فرهاد فلاحی، محمدعلی سیدزاده

مصیبت وارده را به شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده و از خداوند منان برای شما صبر و شکیبایی و برای عزیزان در گذشته غفران و رحمت واسعه الهی را خواستاریم.